ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Евстратовского сельского поселения
РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
СХIХ сессии
от _____________№______
 с.Евстратовка
О принятии в дар земельного участка от ООО «ВОСТОК- АГРО» с кадастровым номером 36:27:0960020:174

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

                                                       РЕШИЛ:
1. Принять в дар земельный участок от ООО «ВОСТОК- АГРО» из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства,  с кадастровым номером 36:27:0960020:174, общей площадью 68499 кв.м.,  адрес (местоположение) объекта: Воронежская область, Россошанский район, северо – восточная  часть кадастрового квартала 36:27:0960020, с целью передачи земельного участка в собственность департаменту имущественных и земельных отношений  Воронежской области и его дальнейшего предоставления под строительство автомобильной дороги х. Славянка– Никоноровка в Россошанском муниципальном районе Воронежской области
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Евстратовского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Евстратовского сельского поселения Г.Д.Лобову.

Глава Евстратовского сельского поселения                                   Г.Д.Лобова